СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

08 ноября 2016 № 01-03-84
О рассмотрении проекта межевания

территории квартала, ограниченного:
улицей Домодедовская,  Шипиловской улицей,
Ореховым бульваром, Шипиловским проездом
В соответствии со ст. 69 Градостроительного кодекса города Москвы, утвержденного Законом города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 (в действующей редакции),  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами  города  Москвы  от 6 ноября 2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Орехово-Борисово Северное Совет депутатов решил:

1. Одобрить проект межевания территории квартала, ограниченного: улицей Домодедовская,  Шипиловской улицей, Ореховым бульваром, Шипиловским проездом.
2. Направить копию данного решения в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Южном административном округе города Москвы.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-bs.ru
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Елену Николаевну.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова